Rua Dez, 222 -Vatrapuã - Peruibe/SP — Cep. 11.777-068 

SEMPRE A FAVOR DO ESPORTE 

RECIBO 

Recebi da Associação de Eventos Desportivos - AED, CNPJ: N°09.643.037/0001-02, com 
sede situada na Rua Tucuruvi, 362 — Centro — Peruibe /SP CEP: 11770-120, a quantia de R$ 
40.200,00 ( Quarenta Mil e Duzentos Reais) referente ao pagamento da equipe de 
ARBITRAGEM DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL E FUTSAL, jogos realizados de 

cada partida dos referidos campeonatos. 

Peruibe, 20 de Julho de 2025. 

Naildo Maciel Pereira 

Presidente da Associação Esportiva do Litoral